Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2015                                                                                                      № 154
                                                      с. Амурзет

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального района, претендующие на замещение которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального района, претендующие на замещение которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
2.Признать утратившими силу:
-постановление администрации муниципального района от 23.09.2013 № 189 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Октябрьского муниципального района, претендующие на замещение которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации Октябрьского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- постановление администрации муниципального района от 20.05.2014 № 84 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Октябрьского муниципального района, претендующие на замещение которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации Октябрьского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации муниципального района  от 23.09.2013 № 189».
3.Начальнику отдела муниципальной службы администрации муниципального района Калининой Г.П., ознакомить заинтересованных муниципальных  служащих администрации муниципального района с Перечнем должностей муниципальной службы администрации муниципального района.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские зори».
6.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                                А.А.Егоров

 (
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации муниципального района
от 15.07.2015

№
154
)

																															Перечень
 должностей муниципальной службы администрации муниципального района, претендующие на замещение которых граждане и замещающие которые муниципальные служащие администрации муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Первый заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела районного хозяйства;

Заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела образования;

Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района:
-председатель комитета;
-заместитель председателя комитета;
-главные специалисты-эксперты (2 штатные единицы);

Управление сельского хозяйства администрации муниципального района:
- начальник управления;
- главные специалисты-эксперты по вопросам государственной поддержки сельскохозяйственного производства (2 штатные единицы);

Отдел экономики, потребительского рынка, услуг и внешнеэкономических связей администрации муниципального района;
-начальник отдела;
- главный специалист-эксперт, осуществляющий закупки  товаров, работ, услуг для муниципальных  нужд администрации муниципального района;

Отдел по делам ГО и ЧС администрации муниципального района:
-начальник отдела;

Отдел информатизации администрации муниципального района:
-начальник отдела;
-старший специалист 1 разряда по защите информации;

Отдел культуры администрации муниципального района:
-начальник отдела;

Отдел муниципальной службы администрации муниципального района:
-начальник отдела;

Организационно-контрольный отдел администрации муниципального района:
- начальник отдела;
- консультант;

Отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального района:
-начальник отдела;
-заместитель начальника отдела;

Архивный отдел администрации муниципального района:
- начальник отдела;

Финансовый отдел администрации муниципального района:
-начальник отдела;
-заместитель начальника отдела;
- консультант;
-ведущие специалисты 1 разряда (2 штатные единицы);
- ведущие специалисты  2 разряда (2 штатные единицы);

Правовой отдел администрации муниципального района:
-начальник отдела;
- главный специалист-эксперт (юрист);

Второй отдел администрации муниципального района:
-начальник отдела;

Отдел районного хозяйства администрации муниципального района:
-заместитель начальника отдела;
- главные специалисты-эксперты (2 штатные единицы);
- старший специалист 1 разряда.

Отдел образования администрации муниципального района:
-заместитель начальника отдела.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]